3ª RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA TERCEIRA DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01

DO CONTRATO Nº 040/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃO da Cláusula Terceira do Termo Aditivo de Valor 01 ao contrato

nº 040/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para a realização

de Pavimentação Asfáltica e Recapeamento de vias do Município de Cândido Sales/BA.

ONDE SE LÊ:

CLAUSULA TERCEIRA – DO ADITAMENTO: Fica o contrato aditado com o valor de

R$ 185.932,35 (cento e oitenta e cinco mil novecentos e trinta e dois reais e trinta e

cinco centavos), o que corresponde a cerca de aproximadamente 23,72% do valor

global do contratado.

LEIA-SE:

CLAUSULA TERCEIRA – DO ADITAMENTO: Fica o contrato aditado com o valor de

R$ 172.650,66 (cento e setenta e dois mil seiscentos e cinquenta reais e sessenta e

seis centavos), o que corresponde a cerca de aproximadamente 22,024% do valor

global do contratado.

Cândido Sales/BA, 20 de Janeiro de 2025

Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2025-01-21T08:38:19-0300